ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN KRÔNG NÔ

CÔNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-UBND Krông Nô, ngày      tháng 8 năm 2022

THÔNG BÁO
Danh sách thí sinh đủ điều kiện và không đủ điều kiện

dự tuyển công chức cấp xã năm 2022 vòng 1

Căn cứ Kế hoạch số 130/KH-UBND ngày 25/4/2022 của UBND huyện

Krông Nô về việc tuyển dụng công chức cấp xã năm 2022;

Sau khi kiểm tra điều kiện, tiêu chuẩn của người dự tuyển đã đăng ký dự

tuyển kỳ tuyển dụng công chức cấp xã huyện Krông Nô năm 2022, UBND huyện

Krông Nô thông báo danh sách các thí sinh đủ điều kiện và không đủ điều kiện

dự tuyển công chức cấp xã năm 2022 vòng 1 như sau:

- Tổng số hồ sơ nộp vào: 19 hồ sơ; trong đó: 16 hồ sơ đủ điều kiện và 03

hồ sơ không đủ điều kiện (Có danh sách kèm theo).

Đề nghị các thí sinh rà soát thông tin cá nhân, nếu có thay đổi thông tin

kịp thời phản ánh về UBND huyện Krông Nô (thông qua Phòng Nội vụ) trước

ngày tổ chức thi tuyển để kịp thời điều chỉnh theo quy định.

Yêu cầu UBND các xã, thị trấn niêm yết danh sách các thí sinh đủ điều

kiện và không đủ điều kiện dự tuyển công chức cấp xã năm 2022 vòng 1 tại trụ

sở UBND xã, thị trấn; Phòng Nội vụ phối hợp với Văn phòng HĐND&UBND

huyện, Phòng Văn hóa và Thông tin tiến hành niêm yết tại trụ sở UBND huyện

và đăng tải trên Trang thông tin điện tử của huyện theo đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ (B/c);

- CT, các PCT UBND huyện;

- Các thí sinh trong danh sách kèm theo;

- UBND các xã, thị trấn;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT,NV.

CHỦ TỊCH

Bùi Ngọc Sơn

DANH SÁCH THÍ SINH ĐỦ ĐIỀU KIỆN VÀ KHÔNG ĐỦ ĐIỀU KIỆN DỰ THI  CÔNG CHỨC CẤP XÃ NĂM 2022 (Vòng 1)

TT Họ và tên Ngày, tháng,
năm sinh Quê quán HKTT Dân tộc

Trình độ
Ngạch

đăng ký dự
tuyển

Đơn vị dự
tuyển

Đối
tượng ưu

tiên

Đủ điều
kiện/Không
đủ điều kiện

Ghi chúHọc
vấn

Chuyên môn
(ghi rõ trình
độ, chuyên

ngành)

Ngoại
ngữ Tin học

1 Nguyễn Thị Bích Thảo 30/10/1989
Cát Thành,
Trực Ninh,
Nam Định

Đắk Drô,
Krông Nô,
Đắk Nông

Kinh 12/12 Đại học Luật B A Văn phòng -
Thống kê Xã Buôn Choah Đủ điều kiện

2 Vi Văn Tuấn 20/7/1994
Đức Hồng,

Trùng Khánh,
Cao Bằng

Đắk R' la,
Đắk Mil,

Đắk Nông
Tày 12/12 Đại học Quản

lý Nhà nước B CNTT cơ
bản

Văn phòng -
Thống kê Xã Buôn Choah Dân tộc

thiểu số Đủ điều kiện

3 Xồng Bá Cở 05/3/1994 Đoọc May, Kỳ
Sơn, Nghệ An

Đoọc May,
Kỳ Sơn,
Nghệ An

H'Mông 12/12 Đại học Luật B1 Văn phòng -
Thống kê Xã Buôn Choah Dân tộc

thiểu số
Không đủ
điều kiện

Chưa có
chứng chỉ Tin

học

4 Hứa Thị Thùy 11/02/1998
An Sơn, Văn
Quang, Lạng

Sơn

Buôn Choah,
Krông Nô,
Đắk Nông

Nùng 12/12 Đại học Quản
lý Nhà nước A2 CNTT cơ

bản
Văn phòng -

Thống kê Xã Buôn Choah Dân tộc
thiểu số Đủ điều kiện

5 Mùa A Dơ 30/4/1988 Tà Hộc, Mai
Sơn, Sơn La

Cư Đrăm,
Krông Bông,

Đắk Lắk
Nùng 12/12 Đại học Quản

lý Nhà nước B1 CNTT cơ
bản

Văn phòng -
Thống kê Xã Đắk Drô Dân tộc

thiểu số Đủ điều kiện

6 Mai Thị Tho 07/6/1981
Xuân Ninh,

Xuân Trường,
Nam Định

Đắk Drô,
Krông Nô,
Đắk Nông

Kinh 12/12 Đại học Luật B A Văn phòng -
Thống kê Xã Đắk Drô Đủ điều kiện

7 Nguyễn Lê Thị Minh Hậu 21/11/1992
Bình Thạnh,
Bình Sơn,

Quảng Ngãi

Đắk Drô,
Krông Nô,
Đắk Nông

Kinh 12/12
Cao đẳng

Công nghệ
thông tin

B CĐ Văn phòng -
Thống kê Xã Nam Xuân Đủ điều kiện

8 Hoàng Thị Hằng 18/5/1996
Thị Hoa, Hạ
Lang, Cao

Bằng

Nam Xuân,
Krông Nô,
Đắk Nông

Nùng 12/12 Đại học Quản
trị Văn phòng C B Văn phòng -

Thống kê Xã Nam Xuân Dân tộc
thiểu số Đủ điều kiện

9 Đặng Văn Thắng 19/01/1994
Đình Phùng,
Bảo Lạc, Cao

Bằng

Tân Thành,
Krông Nô,
Đắk Nông

Dao 12/12 Đại học Luật A Tư pháp -
Hộ tịch Xã Nam Xuân Dân tộc

thiểu số Đủ điều kiện

10 Lữ Thị Hồng Nhung 12/3/1995
Quang Lộc,
Can Lộc, Hà

Tĩnh

Đắk Drô,
Krông Nô,
Đắk Nông

Kinh 12/12 Đại học Luật B CNTT cơ
bản

Tư pháp -
Hộ tịch Xã Nam Xuân Đủ điều kiện

11 Hồ Huỳnh Ánh Tuyết 11/01/2000
Tam Tiến, Núi
Thành, Quảng

Nam

Nam Đà,
Krông Nô,
Đắk Nông

Kinh 12/12 Đại học Luật CNTT cơ
bản

Tư pháp -
Hộ tịch Xã Nam Xuân Không đủ

điều kiện

Chưa có Giấy
chứng nhận

tốt nghiệp ĐH

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

12 Nguyễn Ngọc Diệu Linh 01/01/2000
Quảng Phú,

Quảng Xương,
Thanh Hóa

EaTling, Cư
Jut, Đắk

Nông
Kinh 12/12 Đại học Luật Tiếng

trung
UDCNTT

CB
Tư pháp -
Hộ tịch Xã Quảng Phú Đủ điều kiện

13 Phan Thanh Hưng 02/9/1983
Bình Hòa, Giao

Thủy, Nam
Định

Đắk Drô,
Krông Nô,
Đắk Nông

Kinh 12/12 Đại học Luật M'Nông CNTT cơ
bản

Tư pháp -
Hộ tịch Xã Quảng Phú Đủ điều kiện

14 Hà Thị Thanh Vân 28/11/1980
Lương Sơn,

Yên Lập, Phú
Thọ

Quảng Phú,
Krông Nô,
Đắk Nông

Mường 12/12 Đại học Luật B UDCNTT
CB

Tư pháp -
Hộ tịch Xã Quảng Phú Dân tộc

thiểu số Đủ điều kiện

15 Phan Ngọc Trường 13/10/2000

Hương  Toàn,
Hương Trà,
Thừa Thiên

Huế

Quảng Phú,
Krông Nô,
Đắk Nông

Kinh 12/12 Đại học Luật Tư pháp -
Hộ tịch Xã Quảng Phú Không đủ

điều kiện

Chưa có Giấy
chứng nhận
tốt nghiệp

ĐH; chưa có
chứng chỉ Tin

học

16 Phan Thị Nhung 26/10/1992
Châu Hóa,
Tuyên Hóa,
Quảng Phú

Đắk Mâm,
Krông Nô,
Đắk Nông

Kinh 12/12 Đại học Luật;
Bảo hiểm A2 UDCNTT

CB
Văn hóa -

Xã hội Xã Đắk Sôr Đủ điều kiện

17 Lê Đức Long 08/02/1990
Thiết Ống, Bá
Thước, Thanh

Hóa

Quảng Phú,
Krông Nô,
Đắk Nông

Mường 12/12 Đại học Văn
hóa học B A Văn hóa -

Xã hội Xã Quảng Phú Dân tộc
thiểu số Đủ điều kiện

18 Nguyễn Thị Thùy Linh 07/5/1995 Yên Hưng, Ý
Yên, Nam Định

EaTling, Cư
Jut, Đắk

Nông
Kinh 12/12 Đại học Kế

toán B UDCNTT
CB

Tài chính -
Kế toán Xã Tân Thành Đủ điều kiện

19 Cao Thị Xuân Phương 22/3/1997
Giao Châu,
Giao Thủy,
Nam Định

Nam Đà,
Krông Nô,
Đắk Nông

Kinh 12/12 Đại học Kế
toán B UDCNTT

CB
Tài chính -

Kế toán Xã Nam Đà Đủ điều kiện

TT Họ và tên Ngày, tháng,
năm sinh Quê quán HKTT Dân tộc

Trình độ
Ngạch

đăng ký dự
tuyển

Đơn vị dự
tuyển

Đối
tượng ưu

tiên

Đủ điều
kiện/Không
đủ điều kiện

Ghi chúHọc
vấn

Chuyên môn
(ghi rõ trình
độ, chuyên

ngành)

Ngoại
ngữ Tin học

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

		2022-08-08T16:13:05+0700

		2022-08-08T16:12:44+0700

		2022-08-08T16:11:51+0700